
IÍÍIIÍIHIIIII HIIII IIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
ulz; zI.4›š‹“5E-l:v4fl:ı?E'fl: 7 

Organizace 2 ČR - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 
organizační složka státu 

sídlo : Hroznová 63/2, 656 06 Bmo 
IČ, DIČ Z 00020338, CZ00020338 
jejímž jménem jedná : Mgr. Krzysztof Czerný, ředitel Odboru majetkové správy, na základě 

pověření 
Kontaktní osoba: : Ing. Vladimír Koláček, vedoucí oddělení majetkové Správy 

jako Objednatel

a 

obchodní firma Z GOZ GARDEN s.r.o. 
Sídlo Z Olomoucká 888/164, 627 00 Brno - Černovice 
IČ, DIČ : 05744164, CZ05744164 
Zast. Z Ing. Lucie Weberová a Bc. Marek Kašpar, jednatelé 
zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně pod Sp.zn. C9756l 

jako Zhotovitel 

uzavřeli (-y) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto 

SMLOUVU O DÍLO 

I. 

Předmět Smlouvy 

Touto Smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
Specífikované V bodu 2 (dále jen dílo) a objednatel se zavazuje dílo převzít a Zaplatit cenu 
dohodnutou v bodu 3. 

II. 

Specifikace díla 

Dílem se rozumí: péče o stávající rostliny v areálu objednatele na adrese: Hroznová 63/2, 
656 06 Brno. Péče zahmuje zejména: Celoroční hnojení trávníků, likvidace plevelů v trávníku, 
likvidace náletů javoru v trávníku (ruční odstranění), poučení O kosení trávníků a materiálech 
pro zaměstnance objednatele, řez keřů, trvalek a stromů (u těch, které to potřebují), tvarovací 
řez živých plotů, okyselení půdy pro kyselomilné druhy, pletí všech Záhonů, postřik všech 
chorob a škůdců na všech rostlinných druzích. Shora uvedené práce bude zhotovitel vykonávat 
průběžně dle aktuálního stavu areálu a vegetačního období avšak tak, aby byl shora uvedený 
areál objednatele řádně udržovaný v souladu Se všemi oborovými normami.



III. 
Cena díla 

Účastníci dohodli tuto cenu díla: hodinová Sazba za prováděné práce činní 340 Kč/hod bez 
DPH, cena včetně DPH činní 411,40 Kč, přičemž obě Smluvní strany předpokládají nejvýše 
470 hodin práce za období uvedené V bodě 4.1. 
Cena díla byla dohodnuta jako pevná. Změna ceny díla je možná pouze V případě, pokud 
po podpisu Smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňové 
povinnosti. 
Objednatel je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 
V souladu se zákonem O DPH se organizační složky státu při výkonu působností V oblasti 
Veřejné Správy nepovažují za osoby povinné k dani. 
V případě potřeby nebo požadavku objednatele na provedení víceprací, změny nebo 
rozšíření rozsahu díla, musí být před jejich realizací tyto změny odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami V podobě dodatku k této Smlouvě. Pro ocenění případných víceprací 
budou použity položky a jednotkové ceny Z nabídky zhotovitele, u prací V nabídce 
neoceněných se použijí ceny V cenové úrovni odpovídající nabídce. 
Zhotovitel prohlašuje, že oceňování případných víceprací (méněprací) bude probíhat 
metodou použitou při zpracování nabídky a že bude používat při oceňování víceprací 
(vzniklých V průběhu realizace díla) cenových úrovní použitých při zpracování nabídky 

IV. 
Termín a místo plnění díla 

Termín plnění díla byl dohodnut takto: od 1. 5. 2018 do 30. 12. 2018. 
Místem plnění je areál Hroznová 63/2, 656 06 Brno. 

V. 
Platební vztahy 

Veškeré platby budou prováděny bezhotovostními převody na účet zhotovitele. 
Pohledávka je zaplacena připsáním finančních prostředků na účet zhotovitele. 
Účastníci se dohodli, že fakturace provedených prací bude probíhat V měsíčních intervalech 
na základě vystavené faktury zhotovitelem a to dle skutečného stavu odpracovaných hodin 
V daném kalendářním měsíci. 
Faktury budou vystaveny se 14 denní splatností od data doručení obj ednateli. 

VI. 
Plnění smlouvy 

Zhotovitel je povinen provádět práci řádnou péčí a V souladu se všemi právní předpisy a 
závaznými normami. 
Zhotovitel odpovídá za BOZP a PO na předaném pracovišti a to vždy během provádění díla. 
O provedených pracích zhotovitel sepíše měsíční výkaz, který bude odsouhlasený 
objednatelem. Tento odsouhlasený výkaz bude podkladem pro fakturaci a přílohou faktury.



VII. 
Ukončení smlouvy a Smluvní pokuty 

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná tuto Smlouvu vypovědět V jednoměsíční 
výpovědní lhůtě, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 
V případě nedodržení termínu plateb je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 
Dohodou o Smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva je Sepsána ve dvou stejnopisech, Znichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 
Tuto Smlouvu lze Změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 
stranami. 
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
Zákoník. 
Zhotovitel prohlašuje, že žádná část Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace aje Srozuměn se skutečností, že objednatel smlouvu zveřejní v registru 
smluv. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění V registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že se řádně Seznámily Sobsahem této smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě 
Své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto smlouvu své podpisy. 

VBrně VBrně 

/`\l 

Ing. Lucie Ň 

jednatel ředitel bdboru majetkové Správy 
GOZ GARDEN s.r.o. CR-UKZUZ

I


